
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

34 Serb e friz C3 (mod con vol elettr) 1990-05-31

Pagina 1/2



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

34 Serb e friz C3 (mod con vol elettr) 1990-05-31

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 8300100 1 Serbatoio miscela C3

2 2004201 1 Tappo miscela C3               *9913900*

3 2004400 1 Guarnizione tappo miscela

4 8300200 1 Valvola sfiato per tappo       [8300201]

6 5200200 1 Vite TC M4 x 12

7 6000100 1 Rondella piana D. 4,3 zincata

8 4500100 1 Dado alto M4 zincato

9 8600200 1 Protezione entrata aria

10 4800200 3 Dado autobloccante M5

11 6200400 3 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

12 9912500 1 Fascetta D.36 x 25 con vite e dado

13 5100700 4 Vite TE M6 x 10

14 6000300 4 Rondella piana D. 6,4 zincata

15 8401000 1 Supporto tubo e motore C3

17 8401100 1 Anello tenuta aria motore

19 9909900 1 Campana frizione C3 el. cpl    [8400600]

20 8400300 2 Contrappeso frizione C3              *A*

21 9909800 1 Corpo frizione con bussola

22 5202000 2 Vite TC M6 x 10

23 6200500 2 Rondella ondulata D. 6 tipo 'B'

25 8401300 1 Ventola raffreddamento C3 (vol.Phelon)

29 7100300 1 Anello seeger 30i                    *A*

30 4000900 1 Cuscinetto 6200 2ZR

31 8400400 2 Molla per contrappesi frizione C3    *A*

33 9902700 1 Filtro asp nel serb miscela C3

35 8300800 2 Anellino stringitubo misc.nel serb.

36 8300400 1 Tubetto asp. miscela nel serbatoio C3*A*

37 8300300 1 Gommino serbatoio miscela

38 8300600 1 Raccordo aspirazione nel serbatoio

39 8300700 1 Tubo miscela C3

999 9902500 1 Tappo miscela C3 cpl           [9913900] Pos. 2>4

999 9902600 1 Serbatoio miscela C3 cpl Pos. 1>4, 33>39

999 9905100 1 Gruppo aspir.miscela nel serb.C3     *A* Pos. 33>38

999 9912300 1 Corpo friz. con contrappesi C3 el Pos. 20, 21, 29>31

Pagina 2/2


